



No. ED/KEA/ PGNEET /2024

Date: 17-02-2025

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ - ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - 2024

ಅನೇಕ ಪಿಜಿನೀಟ್ ಅರ್ಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಲು ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ, ಅಲ್ಲದೆ 2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಇಎ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ 460 ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು ಮತ್ತು 37 ಡಿಎನ್‌ಬಿ ಸೀಟುಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ NEET-PG2024ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಆದರೆ ಕೆಇಎ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಇತರ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 18-02-2025 ರಿಂದ 19-02-2025 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ರೊಳಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಅವಶ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಎರಡು ಸೆಟ್ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ 19-02-2025 ಅಥವಾ 20-02-2025 ರಂದು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು Deposit ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. 10.30 am to 4.00 pm)

ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆದರೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಎಲ್ಲ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ 19-02-2025 ಅಥವಾ 20-02-2025 ರಂದು ಹಾಜರಾಗ ಬಹುದಾಗಿದೆ.

NEET-PG2024 ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇತರ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

Online Stray Vacancy Round seat allotment – PG Medical 2024

After the KEA mop-up round seat allotment 460 PG Medical and 37 DNB seats have remained unfilled. Further KEA has received requests to allow PGNEET 2024 qualified candidates for fresh registration for Stray Vacancy Round.

Hence in the interest of PGNEET-2024 qualified candidates, who did not register in KEA till date and who are interested to participate in the Stray Vacancy Round for the available seats along with other eligible candidates, can register now and apply online, pay the fees from 18-02-2025 to 19-02-2025 – 6.00 pm.

Such candidates have to appear for verification and deposition of original documents at KEA, Bangalore either on 19-02-2025 or on 20-02-2025 (10.30 am to 4.00 pm) with all the necessary original documents and two sets of photocopies.

Those who have registered but did not verify their documents can also appear for verification on 19-02-2025 or on 20-02-2025 if they are interested.

The academic eligibility criteria as laid down in NEET-PG 2024 Information Bulletin and other conditions are hosted on the KEA Website for the information of the candidates.

Executive Director.